LES NOMBRES DE 0 a 1000

1) Ecris en chiffres les nombres qui te sont proposés ;

Exemple : cent vingt-huit 128
deux cent trente-cing
quatre cent vingt-trois
huit cent dix-neuf
cing cent soixante et un
six cent soixante-treize
2) Ecris en lettres les nombres gui te sont proposés ;
Exemple : 131 cent trente et un
265
381
839
647
502

3) Compléte le tableau
comme le montre | exemple :

4) Complete le tableau
comme le montre | exemple :

Exemple : 437 400+ 30+ 7 Exemple: 100 + 30+ 4 =| 134

248 200 + 60 + 9
352 200 + 70

873 300 + 80 + 2
681 400 + 70 + 6
746 700 + 10+ 1
139 500 + 20 + 3
590 900 + 2

408 400 + 60 + 8




